
                                                                                                                                                                                                               

Информация о перечне платных  образовательных услуг,  

 оказываемых муниципальным бюджетный дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 156» 

в 2025/2026 учебном году. 

№ 

п/п 

Наименование 

(перечень) 

образовательных 

услуг  

Форма 

предоставлен

ия услуг 

(очная) 

Наименование 

программы (курса) в 

соответствии с 

учебным планом и 

договором с 

родителями 

Группа  Количество часов  Стоимость 

услуг 

Количество 

учащихся, 

получающих 

услугу 
в 

неделю 

всего  

срок обучения 

 

1. 

 

Танцевальная студия 

«Солнечный зайчик» 

 

очная 

 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа танцевальной 

студии  

«Солнечный зайчик» 

 

гр. «Сказка» 

гр. «Карусель» 

гр. «Теремок» 

гр. «Солнышко» 

гр. «Капитошки» 

гр. «Непоседы» 

гр. «Солнышко.ру» 

гр. «Почемучки» 

 

 

2/1 

 

06.10.2025 – 

30.04.2026 

 

1200 р. 

 

 

57 

 

 

2. 

 

 

Изостудия «Лучики» 

(Петросян А.Г.) 

 

 

 

очная 

 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа изостудии 

«Лучики» 

гр. «Солнышко» 

гр. «Теремок» 

 

 

1 

 

06.10.2025 – 

30.04.2026 

 

900 р. 

 

 

15 

 

 

3. 

 

 

Изостудия «Лучики» 

(Бабаева И.А.) 

 

 

 

очная 

 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа изостудии 

«Лучики» 

 

гр. «Карусель» 

гр. «Сказка» 

гр. «Теремок» 

 

 

1 

 

06.10.2025 – 

30.04.2026 

 

900 р. 

 

 

13 

 



 


