Информация о перечне платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетный дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 156» в 2025/2026 учебном году.

№ п/п	Наименование (перечень)	Форма предоставлен	Наименование программы (курса) в	Группа	Количество часов		Стоимость услуг	Количество учащихся,
	образовательных услуг	ия услуг (очная)	соответствии с учебным планом и договором с родителями		в неделю	всего срок обучения		получающих услугу
1.	Танцевальная студия «Солнечный зайчик»	очная	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа танцевальной студии «Солнечный зайчик»	гр. «Сказка» гр. «Карусель» гр. «Теремок» гр. «Солнышко» гр. «Капитошки» гр. «Непоседы» гр. «Солнышко.ру» гр. «Почемучки»	2/1	06.10.2025 – 30.04.2026	1200 p.	57
2.	Изостудия «Лучики» (Петросян А.Г.)	очная	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа изостудии «Лучики»	гр. «Солнышко» гр. «Теремок»	1	06.10.2025 – 30.04.2026	900 p.	15
3.	Изостудия «Лучики» (Бабаева И.А.)	очная	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа изостудии «Лучики»	гр. «Карусель» гр. «Сказка» гр. «Теремок»	1	06.10.2025 – 30.04.2026	900 p.	13

3.	Нейрологоритмика кружок «Говорилки»	очная	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа нейрологоритмика кружка «Говорилки»	гр. «Почемучки»	1	06.10.2025 – 30.04.2026	1 600 p.	6
4.	Кружок «Весёлые совята»	очная	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Весёлые совята»»	гр. «Капитошки» гр. «Непоседы»	1	06.10.2025 – 30.04.2026	600 p.	18

Количество обучающихся, получающих платные образовательные услуги: 93/109 детей/договоров. Оплата за оказываемые платные образовательные услуги

производится родителями через Сбербанк на расчетный счет учреждения: муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 156»

Заведующий М.П.

Е.В. Шадрова